ПРОТОКОЛ №1

22.07.2019г.

заседание Общественного совета по проведению независимой оценки
качества оказания услуг в учреждениях образования и культуры ГО «Город

Кизилюрт».

Присутствовали:
Члены Общественного совета:
Хамидов Шейхмагомед Магомедович - председатель Общественного совета
Курбаналиева Альбина Забитовна - член Общественного Совета
Гаджимагомедов Гаджимурад Гасанович- член Общественного Совета
Абакарова Гульнара Алавдиновна- член Общественного Совета
Гаджиев Рустам Эльдарович- член Общественного Совета
Каримов Нажмудин Магомедович- член Общественного Совета
Курахмаев Магомед Арсланалиевич- член Общественного Совета
Велибекова Регина Велибековна- секретарь Совета

Приглашенные:
Магомедов Абдулкадыр Рамазанович -начальник отдела образования
администрации ГО «Город Кизилюрт»,

Аминова Зина Буняминовна- начальник отдела культуры администрации ГО
«Город Кизилюрт».

Повестка дня:

Определение перечня муниципальных учреждений образования и
культуры подлежащих независимой оценки качества оказания услуг, в
2019г.

По вопросу повестки дня слушали заместителя главы администрации
Бекова А.А. который предложил включить в перечень муниципальные
учреждения подлежащие независимой оценке качества предоставления
услуг, следующие учреждения (инф. Бекова А.А.):

1 . Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Солнышко»;

2. Муниципальное казенное дошкольное <азовательное учреждение
«Детский сад №2 «Ласточка»;

3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка- Детский сад №4 «Светлячок»;

4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №5 «Теремок»;

5. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка- Детский сад №6 «Чебурашка»;

6. Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования ДЮСШ №1;

7. Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «ЦДТ»;

б.Муниципальное казенное учреждение «ЦБС г.Кизилюрт».
Выступили: Хамидов Ш.Х., Гаджиев Р.Э., Курахмаев М.А.

Решили:
Принять и утвердить настоящим протоколом следующие

муниципальные учреждения, в отношении которых будет проведена
независимая оценка качества работы образовательных учреждении ГО
«Город Кизилюрт», оказывающих социальные услуги населению в сфере
образования и культуры:

^Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Солнышко»;

2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад N92 «Ласточка»;

3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка- Детский сад №4 «Светлячок»;

4. Муницилальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №5 «Теремок»;

б.Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка- Детский сад №6 «Чебурашка»;

6. Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования ДЮСШ №1;

7. Муниципальное казенное учреждение дополнительного
образования «ЦДТ»;

8. Муниципальное казенное учреждение «ЦБС г.Кизилюрт».

/ Председатель Общественного совета: Ш.М.Хамидов

Секретарь совета: Р.В.Велибекова